PREFEITURÁ MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N'085/2017

EMENTA: Remanejar
Servidora.

O Prefeito do Município de Vertente do Lerio no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição da República, do Estado e,
sobretudo pela Lei Orgânica local.

COTVSTDERANDO: A necessidade da Secretaria de Educa çao;

CONS I DERANDO; A solicitação feita pela Secretária da referida secretaria,

Art. 1o - Remanejar a Servidora, Severina Giselia da Silva Portador
do RG no 4926328 e do CPF: 920.685.104-72 mal. 95377, Professora, para a
Escola José Batista de Souza localizada na Sede.

Art. 2o - Fica ao encargo da Secretária definir o horário de trabalho do
Servidor Remanejado.

çao,
revogando-se as disposições em contrário

Cumpra-se N\rl

P.I.R

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 08 de
Fevereiro de 2017.

.t.&- Ç

--)
I /,,

Renato Lima de Sales
PREFEITO

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 / Ftrt.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

RESOLVE

Art. 30 - Esta Portaria entrará em vigor na

q II

7r,